2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.04.2022 № 327
р.п. Шимск

О назначении ответственных лиц
В соответствии со статьей 95.2 Федерального закона от 29.12.2012
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения России от 13.03.2019 № 114 «Об утверждении показателей, характеризующих общие критерии оценки качества условий осуществления образовательной деятельности организациями, осуществляющими образовательную деятельность по основным общеобразовательным программам, образовательным программам среднего профессионального образования, основным программам профессионального обучения, дополнительным общеобразовательным программам», Указом Губернатора Новгородской области от 08.04.2013 № 81 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 28 апреля 2008 года № 607 на территории области», Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить ответственным за организацию контроля за выполнением Плана по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг Муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного образования детей», заместителя Главы администрации – председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике Архипкову О.В.

2. Назначить ответственным за организацию контроля за выполнением Плана по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Шимская детская школа искусств», председателя комитета культуры и архивного дела Администрации Шимского муниципального района Вылегжанину О.Н.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
Глава

муниципального района   А.Ю. Шишкин